



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Άγιος Στέφανος, 21 Νοεμβρίου 2012

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ**

A. ΓΕΝΙΚΑ

Η παρούσα Τεχνική Περιγραφή συντάσσεται προκειμένου να γίνει η προμήθεια σιδηρών υλικών (λαμαρίνες, γωνίες, κλπ) που χρησιμοποιούνται σε σιδηρουργικές εργασίες από το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου για την κατασκευή π.χ. θυρών, σκέπαστρων, κλπ σε διάφορες εγκαταστάσεις (σχολεία, φρεάτια, κλπ) του Δήμου.

B. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ & ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Όλα τα κατωτέρω είδη θα είναι εντελώς καινούργια και αμεταχείριστα, άριστης ποιότητας και σύμφωνα με τα διεθνώς αναγνωρισμένα πρότυπα και προδιαγραφές.

Θα παραδοθούν έτοιμα προς χρήση σε χώρο που θα υποδείξει ο Δήμος.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας (όλες οι τιμές σε €) είναι ως εξής:

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1 Στραντζαριστό ενισχυμένο 40x40x2 των 6m	35	16	560
2 Στραντζαριστό ενισχυμένο 60x40x2 των 6m	35	19	665
3 Κάσα BN 40 των 5,5 m	20	14	280
4 Γωνία μαύρη 20x20x3 των 6m	12	6	72
5 Γωνία μαύρη 30x30x3 των 6m	25	10	250
6 Γωνία μαύρη 40x40x4 των 6m	12	17	204
7 Λαμαρίνα τραπεζοειδή για στέγαστρα 4μέτρα	12	22	264
8 Λαμαρίνα μαύρη 1000x2000x2	11	30	330
9 Λαμαρίνα μαύρη 1250x2500x2	12	55	660
10 Μασίφ Φ16 των 6 m	25	10	250
11 Λάμα 40x0,5 των 6 m	20	10	200
12 Μεντεσές Φ20	28	3	84
13 Μεντεσές Φ12	50	1	50
14 Σύρτης των 30 cm για λουκέτο	30	3	90
15 Βίδα εξάγωνη Φ6x60 αυτοδιάτρητη με ροδέλα και λαστιχάκι	300	0,35	105
ΣΥΝΟΛΟ			4064,00
ΦΠΑ 23%			934,72
ΣΥΝΟΛΟ			4998,72

Γενικό σύνολο: τέσσερεις χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά.

Ο Συντάξας

Παπαδόπουλος Απόστολος
Μηχ/γος Μηχ/κός